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CONCURSO DE TITULARIZACION DOCENTE
DE NIVEL SECUNDARIO 2026

NOMINA DEFINITIVA DE DOCENTES ADMITIDOS

RIO MAYO - RIO SENGUER
INGRESO POR ORDEN DE MERITO

EL PRESENTE LISTADO TIENE CARACTER DEFINITIVO. EL ORDEN EN QUE SE MENCIONAN A LOS DOCENTES ADMITIDOS CORRESPONDE AL MAYOR
PUNTAJE OBTENIDO EN EL LISTADO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS CICLO LECTIVO 2026. EN CASO DE PUNTAJES IGUALES, TENDRA PRIORIDAD LA
FRANJA DE ANTIGUEDAD Y EL ORDEN ALFABETICO.
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19,87
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14,08
13,37
12,33
11,95
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APELLIDO/S

CARABALLO
COSTILLA
HERRERO
DUARTE
BECERRA
GONZALO
BIANCHINI
RODRIGUEZ
VILLARROEL
SANCHEZ
HERNANDEZ
BALTAZAR
GONZALEZ
MANSO
ROMERO
MONTI

MAYO
CORONEL
ALBISTUR
MENDEZ
ANCALEO
AYALA
JIMENEZ
OLIVA
HERRERA
BEIGPREGONE
NAHUELMIR
GALLARDO
NARAMBUENA
BARACE

NOMBRE/S

FABIANA ELIZABETH
MARIO DANIEL
DAIANA

CLARA ESTHER
FERNANDO RAUL
ANDREA MARICEL
LUCIA MARIANA
VELKY BETIANA
NOELIA VANESA
FABIOLA ALEJANDRA
MARIANA ELIZABETH
ARGELIA MAGDALENA
NATALIA LORENA
RICARDO SEBASTIAN
SANDRA LUISA
CESAR ALFREDO
ANA MARIA

GIULIANA DEL VALLE
EDISON SEBASTIAN
MAURO EMMANUEL
YANINA SOLEDAD
BARBARA

REBECA JANET
CRISTIAN IVAN
MARTA NOELIA
MARILINA

MICAELA ALEJANDRA
CLAUDIO JORGE
ANGEL EMANUEL
BRENDA DEL CARMEN

CuIL/cuUIT

27-30022376-7
20-35029310-9
27-37764085-9
27-38573549-4
20-29217632-6
27-24401969-8
27-34280594-4
23-32442593-4
27-30347985-1
27-30828878-7
27-26617430-1
27-29892470-1
27-31114039-1
20-33466863-1
27-24680498-8
20-30847938-3
27-20095822-0
27-36667828-5
23-33467680-3
20-37973166-0
27-34726990-0
27-33475742-6
23-36791926-4
20-37988265-0
27-30845873-9
27-36791990-1
27-40384876-5
20-28015852-7
20-36679712-3
23-38080921-4

Franja de Antigliedad

2 (11 a 17 afos)
1 (5a 10 afios)
1 (5 a 10 afos)
1 (5a 10 afos)
2 (11 a 17 afios)
3 (18 afios 0 mas)
1 (5 a 10 afios)
1 (5a 10 afos)
2 (11 a 17 afios)
1 (5a 10 afos)
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2 (11 a 17 afios)
1 (5a 10 afos)
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1 (5a 10 afos)
1 (5 a 10 afos)
1 (5a 10 afos)
1 (5 a 10 afios)
1 (5 a 10 afos)
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